TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
DOKTORA PROGRAMI GENEL SINAV PROGRAMI TABLOSU

	DERS KODU
	DERS ADI
	DERSİ YÜRÜTEN ÖĞRETİM ÜYESİ
	SINAV TARİHİ 
	SINAV SAATİ
	SINAV YERİ

	SBE7125
	Yabancı ve Azınlık Okulları I
	Doç. Dr. Bayram Polat
	05.01.2023
	11.00
	A-215

	SBE7129
	Sosyal Bilgilerde Toplumsal Cinsiyet Eğitimi
	Doç. Dr. Melek Körükcü
	05.01.2023
	16.00
	A-211

	SBE7117
	Sosyal Bilgiler Eğitiminde Sosyal
Sorumluluk
	Doç. Dr. Nihal Baloğlu Uğurlu
	06.01.2023
	16.00
	A-213

	SBE7105
	Sosyal Bilgilerde Eğitici Çizgi Roman
Kullanımı
	Prof. Dr. Halil Tokcan
	05.01.2023
	15.00
	A-216

	SBE7103
	Sosyal Bilgiler Eğitimi Açısından Eğitim Klasikleri
	Prof. Dr. Kubilay Yazıcı
	05.01.2023
	13.00
	A-209

	SBE7101
	Sosyal Bilgilerde Çevre Eğitimi
	Prof. Dr. Kubilay Yazıcı
	05.01.2023
	14.00
	A-209
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